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تریلی حامل چندین تن میلگرد، وقتی در 
سراشیبی قرار گرفت، ترمز برید و دیگر هیچ چیز 
توان نگه داشتن آن را نداشت. بنابراین تریلی با 
25خودرو برخورد کرد و جان 6نفر را گرفت و 
27نفر را راهی بیمارستان کرد. علاوه بر این 
حادثه، در واژگونی اتوبوسی در نزدیکی تهران 
نیز 2نفر جان خود را از دست داده و شماری 
مصدوم شدند. به گزارش همشهری، ساعت 
10:49دقیقه صبح دیروز )جمعه( حادثه ای 
هولناک در نزدیکی یاسوج رخ داد. ماجرا از 
این قرار بود که یک تریلی اسکانیاي قدیمی که 
بار میلگرد داشت و از طرف بابامیدان به سوی 
یاسوج در حرکت بود، مقابل پلیس راه یاسوج 
به شیراز ترمز برید. این حادثه در شرایطی 
اتفاق افتاد که این منطقه در شیب تندی واقع 
شده است و تریلی نیز حامل چندین تن میلگرد 
بود. هر لحظه بر سرعت تریلی افزوده می شد 
و کاری از دست راننده ساخته نبود تا اینکه 
پس از طی شدن مسافتی در محل تنگ کناره 
تریلی یکی یکی با خودروهایی که در آن اطراف 
حضور داشتند و تعدادی از دستفروشان که کنار 
جاده بودند برخورد کرد. تریلی ترمز بریده با 
وجود برخورد با چند خودرو، همچنان به مسیر 
خود ادامه می داد و با خودروهای بیشتری 
برخورد می کرد تا اینکه در نهایت متوقف شد. 
به دنبال وقوع این حادثه گروه های امدادی از 

اورژانس، هلال احمر و... راهی محل حادثه شدند 
و امدادرسانی آغاز شد. شماری از حادثه دیدگان 
در میان آهن پاره های خودروها گرفتار شده 
بودند که نجات یافتند و به مراکز درمانی منتقل 

شدند.

قطع شدن برق یاسوج
تریلی حامل میلگرد علاوه بر برخورد با خودروها 
و  دستفروشان کنار جاده، به پایه انتقال برق 
فشارقوی نیز برخورد کرد. به دنبال این حادثه 
پایه برق شکسته و شبکه انتقال برق شهر یاسوج 
و برخی مناطق شهرستان بویراحمد قطع شد. 
وقوع این حادثه یکی از هولناک ترین تصادفات 
در سال های اخیر در این محور بود؛ طوری که 
بنابراعلام مسئولان امدادی موجب جان باختن 
6نفر و مصدومیت 27نفر دیگر شد. 2 نفر از 
مصدومان که یکی از آنها زنی باردار است در 

بیمارستان وضعیت وخیمی دارند که تحت 
درمان قرار دارند و تلاش برای نجات آنها ادامه 

دارد.

علت حادثه چه بود؟
هرچند تاحدودی علت وقوع این حادثه مشخص 
شده اما بررسی و اظهارنظر دقیق نیاز به انجام 
کار کارشناسی دارد. با وجود این سرهنگ 
حسین دانایا، رئیس پلیس راه استان کهگیلویه و 
بویراحمد درباره علت وقوع این حادثه گفت: این 
تریلی اسکانیاي قدیمی که حامل چندین تن 
میلگرد بود در نزدیکی پلیس راه یاسوج به شیراز 
ترمز برید و چون در شیب قرار داشت، راننده 
نتوانست تریلی را کنترل کند و با 25خودرو 
که در آنجا در حال تردد بودند و تعدادی وانتی 
دستفروش که کنار جاده بودند به شدت برخورد 

کرد.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

زنان جیب بر در پایان راه 
4زن که با همدستی یک مرد در اماکن شلوغ تهران و با ایجاد 
درگیری ساختگی دست به جیب بری می زدند، دستگیر شدند. 
به گزارش همشهری، اعضای این باند با حضور در اماکنی مثل 
مترو، اتوبوس بی  آر تی و دیگر نقاط شلوغ، ابتدا سوژه شان را 
شناسایی می کردند و بعد به وی نزدیک شده و با ایجاد درگیری 
ساختگی با هم، حواس فرد مورد نظر را پرت می کردند. در این 
هنگام یکی از آنها موبایل یا محتویات جیب مالباخته را سرقت 
می کرد و سپس همگی محل را ترک می کردند. اعضای این 
باند با این شگرد از بیش از 100نفر سرقت کردند تا اینکه با 
شکایت مالباخته ها و تحقیقات تخصصی از سوی کارآگاهان 
اداره 17پلیس آگاهی تهران، تمامی اعضای این باند شناسایی 
و دستگیر شدند. به گفته سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران، در مخفیگاه اعضای این باند 15گوشی 
سرقتی کشف شد و افرادی که با این شگرد هدف سرقت 
قرار گرفته اند، می توانند از طریق شماره تلفن 51055389یا 
مراجعه به اداره 17پلیس آگاهی تهران، برای شناسایی اموال 

خود اقدام کنند.

کارگر زیرک، اسرار محموله 
300کیلویی شیشه را فاش کرد

کارگر یک کارخانه که به رفتارهای همکارش مشکوک شده 
بود، او را زیرنظر گرفت و با زیرکی اسرار یک باند بزرگ قاچاق 
مواد مخدر را فاش کرد. به گزارش همشهری، چند روزی بود 
که صادق، کارگر کارخانه ای در جنوب تهران به رفتار یکی 
از همکارانش به نام حسین مشکوک شده بود. حسین که از 
شهرستان به پایتخت آمده بود، در کارخانه کارگری می کرد و 
شب ها همانجا می خوابید. او مدام با صدای آرام و در جای خلوت 
با موبایلش صحبت می کرد و از طرفی مدتی می شد که به طرز 
عجیبی وضع مالی اش خوب شده و خودرویی مدل بالا خریده 
بود و مدام ولخرجی می کرد. صادق که مطمئن شده بود کاسه ای 
زیر نیم کاسه همکارش است، تصمیم گرفت او را زیرنظر بگیرد 

تا اسرارش را فاش کند.

تماس با پلیس
»الو اداره پلیس... یکی از همکارانم قصد قاچاق یک محموله 
بزرگ مواد مخدر را دارد.« صادق که چند روز پیش پی به اسرار 
حسین، همکارش برده بود، با پلیس تماس گرفت و با گفتن این 
جمله، نشانی کارخانه را اعلام کرد. او که در این مدت همکارش 
را زیرنظر داشت، نیمه های شب خودش را به خواب زده و 
وقتی حسین سرگرم حرف زدن با تلفن بود، فالگوش ایستاده 
و شنیده بود که او از محموله ای حرف می زند که داخل ماشین 
جاسازی و ماشین را در انبار کارخانه مخفی کرده است. 
با تماس کارگر جوان، مأموران به سرعت راهی کارخانه 
شدند و با دستگیری حسین، خودرویی در انبار کارخانه 
کشف کردند که در داخل آن یکی از بزرگ ترین 
محموله های شیشه در پایتخت جاسازی شده 
بود. در این خودرو 300کیلو مخدر شیشه که 
به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف شد 
و حسین که چاره ای جز بیان حقیقت نداشت، 
گفت که با یک باند بزرگ مواد مخدر همکاری 
می کند و قرار بود این محموله را به شهر دیگری 
منتقل کند تا بخشی از آن به خارج از کشور 
قاچاق شود. کارگر جوان می گفت: خودرو 
متعلق به یکی از قاچاقچیان بوده و او فقط 
وظیفه انتقال آن به شهرستان را به عهده داشته و 
برای اینکه کسی به وی شک نکند، آن را در انبار 
کارخانه مخفی کرده بود تا به زودی به شهر مورد 
نظر انتقال دهد. با دستگیری این مرد، تحقیقات 
برای شناسایی و دستگیری اعضای اصلی باند 

بین المللی قاچاق موادمخدر ادامه دارد.

کوتاه از حادثه

وضعیت اجتماعی و امنیتی پارک لاله نیازمند توجه جدی 
است

زمانی پارک لاله فضایی خانوادگی و ایمن بود که بارها با 
خانواده در آن ساعات خوشی را گذرانده بودیم. متأسفانه 
اخیرا این پارک تبدیل به پاتوق افرادی خاص شده و گوشه 
و کنار پارک صحنه های نامناسب مقابل چشم خانواده ها به 
نمایش در می آید. اراذل و افراد معتاد در پارک زیادند و تعداد 
گربه ها چند برابر تعداد حاضران در پارک است. حیف از این 
فضای سبز قدیمی و درخشان که به این وضعیت دچار شده 
است. لطفا و لطفا این پارک را پاکسازی کرده و به خانواده ها 

بازگردانید.
رادمردی از تهران 

مخابرات جاسک خطوط تلفن ثابت واگذار کند
مخابرات شهرستان جاسک استان هرمزگان باید اهتمام ویژه ای 
در واگذاری خط تلفن ثابت به متقاضیان منازل آپارتمانی جدید 
داشته باشد و از انفعال و عدم پاسخگویی مناسب در بیاید. 
واگذاری تلفن ثابت یکی از نیازهای اولیه است که سازوکار 
واگذاری و دایر کردن آن بسیار ساده است و معلوم نیست چرا در 

واگذاری آن در جاسک تعلل می شود.
زارعی از بندر جاسک

کشاورزان دهلرانی گندم دادند،  پول نگرفتند 
عده ای کشاورز در دهلران از استان ایلام هستیم که 50 روز 
است گندم خود را تحویل داده ایم، اما تا این لحظه هنوز 
یک ریال پول نگرفته ایم. درحالی که در استان خوزستان 
کشاورزانی که گندم تحویل داده اند پول گندم خود را 
کامل گرفته اند. بابت کارگر، ماشین آلات، حمل بار، بذر و 
کود و ... بدهکاریم و مدام با ما تماس می گیرند. بانک هم 
می گوید پولی در کار نیست. اصلا گندم هایمان را به ما 
بازگردانید. خودمان می فروشیم. آیا همچنان باید اعتماد 
کرده و گندم هایمان را پیش فروش کنیم؟ از خجالت 
گوشی هایمان خاموش است. صدای ما کشاورزان را به گوش 

مسئولان برسانید.
رمضانی از دهلران 

افزایش موتورهای برقی مورد حمایت قرار گیرد
چند وقتی است تعداد موتورسیکلت های برقی در شهر رو به 
افزایش است که بسیار نیکوست. با توجه به دارابودن محاسن 
و فواید این موتورها که آلایندگی زدایی درصدر آن است، چرا 
همچنان تولید نوع بنزینی ادامه دارد و چرا افزایش تولید و 
فروش موتورهای برقی و شارژی مورد حمایت قرار نمی گیرد.
عسگرآبادی از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

در جریان 2حادثه رانندگی در یاسوج و جاده قم 8نفر جان باختند و 49نفر مصدوم شدند

فاجعه تریلی ترمز بریدهفاجعه تریلی ترمز بریده

شمار  که  شرایطی  در 

پیگیری
جان باختگان بر اثر مصرف 
مشروبات الکلی مسموم در 
کرج به 17نفر افزایش یافته و تاکنون در این 
رابطه 9نفر بازداشت شده اند، 19نفر نیز در 
حاجی آباد استان هرمزگان بر اثر مصرف 
مشروبات سمی مسموم شده اند. به گزارش 
همشهری، ابعاد پرونده مسمومیت با مشروبات 
الکلی مسموم همچنان در حال گسترده شدن 
است و تازه ترین خبرها از کرج حاکی از افزایش 
شمار جان باختگان به 17نفر است. حسین 
فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان 
البرز در این باره گفت: تعداد افرادی که از 
23خرداد بر اثر مصرف مشروبات الکلی حاوی 
متانول، مسموم و به بیمارستان های کرج 
مراجعه کرده اند، 191نفر شده و با توجه به فوت 
2نفر دیگر که وضعیت وخیمی داشتند، تاکنون 
17نفر فوت شده اند. همچنین 4نفر در 
بیمارستان بستری هستند که درمان 2نفر از آنها 
در بخش ویژه ادامه دارد. او همچنین از 
دستگیری متهمان دیگری در این پرونده خبر 
داد و گفت:  به صورت جداگانه، یکی از 
عرضه کنندگان و نیز یکی دیگر از عوامل اصلی 
تولید که با اضافه کردن آب و محلول های دیگر 

به الکل صنعتی متانول، مشروبات الکلی مسموم 
را عرضه و توزیع می کردند نیز دستگیر شدند و 
با دستگیری این متهمان تاکنون 9نفر در این 
پرونده بازداشت شده اند که شامل توزیع کننده 
عمده یا خرد و نیز تولیدکننده و عرضه کننده 
الکل و مشروبات الکلی مسموم هستند. در همین 
حال از حاجی آباد در استان هرمزگان نیز خبر 
می رسد که تاکنون19نفر در این منطقه بر اثر 
مصرف مشروبات الکلی، مسموم شده اند. 

محمود حسین پور، رئیس اورژانس 
هرمزگان گفت: از میان مسموم شدگان 
11 نفر بعد از درمان ترخیص شدند اما 
2نفر شرایط وخیمی دارند و مداوای آنها 
ادامه دارد. همچنین تاکنون 2نفر از 

توزیع کنندگان مشروبات مسموم دستگیر 
شده اند. سرهنگ روح الله عبداللهی، فرمانده 
انتظامی شهرستان حاجی آباد در این باره 
گفت: ابتدا یکی از متهمان که توزیع کننده 
مشروب بود، دستگیر شد و اعتراف کرد 
مشروبات الکلی را از شخص دیگری خریده 
است و در ادامه دومین متهم نیز دستگیر و در 
بازرسی از خانه اش تعدادی بطری خالی 
مشروبات الکلی به همراه الکل سنج کشف شد 

و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

تعداد قربانیان مشروبات سمی به 17نفر رسید دستگیری قاتلان روحانی  اهل سنت

حادثه  مرگبار در جاده قم 
در حادثه دیگری که ساعت 
5:11دقیقه بامداد دیروز )جمعه( در 
آزادراه قم- تهران، حدود یک کیلومتر مانده 
به عوارضی تهران اتفاق افتاد نیز 2نفر جان 
خود را از دست داده و 22نفر مصدوم شدند. 
در این حادثه اتوبوسی با 24 سرنشین که شب 
قبل از یزد به سوی تهران به راه افتاده 
بود،پیش از عوارضی ناگهان از مسیر منحرف 
شد و با نیوجرسی کنار آزادراه برخورد کرد. 
سرعت اتوبوس از یک سو و برخورد آن با 
نیوجرسی از سوی دیگر باعث واژگونی آن در 
کنار جاده شد. در جریان این حادثه بخشی از 
شیشه های جلو و کناری اتوبوس خرد شد و 
درحالی که اغلب مسافران خواب بودند، 
شماری از آنها از پنجره ها به بیرون پرتاب 
شدند. به دنبال این حادثه یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس و 5دستگاه آمبولانس به 
محل حادثه اعزام شدند. متأسفانه در این 
حادثه مردی 45ساله و زنی 35ساله جان 
باخته و 22نفر نیز مصدوم شده بودند که بعد 
از انجام اقدامات اولیه به بیمارستان های هفتم 

تیر و بهارلو منتقل شدند.

عاملان قتل مولوی کریم بخش سپاهی پس از 6 ماه زندگی مخفیانه توسط پلیس دستگیر شدند.

داخلی
به گزارش همشهری، 7آذرماه سال 1401مردان مسلح با تیراندازی به سوی مولوی کریم بخش 
سپاهی، امام جماعت مسجد روستای کوران در استان سیستان و بلوچستان او را به قتل 
رساندند. تحقیقات در این باره ادامه داشت تا اینکه مأموران پس از 6 ماه موفق شدند مخفیگاه 2متهم را در یکی از 
محلات شهرستان مهرستان شناسایی و آنها را دستگیر کنند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان اسلحه کلاشنیکف 

و مقادیری فشنگ جنگی کشف شد و آنها به ارتکاب جنایت با انگیزه اختلاف اعتراف کردند. 


